/ ft aws
/, lftel¿r¡*

*:::l ffi.,
Forha ne. l.l!,f
Processo ns.L52/2023
Pregão ns.047/2023
Assinatura: *Ýfr.v"s"",åM

ATA DE REUNIAO DE JUTGAMENTO

Processo ne L52/2023- Pregão presencial ne 04L/2023
Às l5h40min do dia 18 de agosto de 2)23,reuniu-se a Comissão de Licitação da FUSAM, composta por, Karla
Cristina Cunha, pregoeira, Júlio César da Silva Equipe de Apoio e Michele Aparecida Gusmilo Nelson

Equipe de apoio, para julgamento dos documentos apresentados pela empresa MMR Servíços MédÍcos e Gestão

em Saúde Ltdø, (fls. ll24lll35), os quais não comprovam sua Capacidade Técnica,conforme solicitado em

diligencia.

Nestes Termos, a Comissão Permanente de Licitações, através de sua Pregoeira e em

conformidade com a Equipe Técnica, Controladoria, Jurídica e a decisão do Presidente da Fusam, pelos motivos

expostos, entendeu que os documentos apresentados pela Empresa MMR Semiços Médicos e Gestão em Saúde

Llda,não são hábeis à atender ao solicitado.

Isto posto, sem nada mais a evocar, declaro encerrada a presente reunião, eu redigi esta ATA
que segue assinada por mim, Karla Cristina Cunha, Senhor Presidente da FUSAM Fernando Luiz pirino Zanetti
e demais membros da Equipe de Apoio.

Publique-se a resposta no endereço eletrônico www.fusam.com.br, para conhecimento dos interessadosn

bem como se junte aos autos do Processo Administrativo no 15212023,

7a,\4f.ft/
Pregoeira da FUSAM Presidente da

Equipe de Apoio

*"à
J,il;^î Mítl"d* Arz Çwtm.ã"o- Nü4ow

Equipe de Apoio

d"ar S

Avenida Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP

lici tacoes@FUSAM. corrr. br
Inscrição Municipal 6143 CNPJ 50.4s3.703/0001-43